Rod Oswaldo Cruz- S/N - KM 08 – Caixa Postal 124 - Horto –Ubatuba-SP  - CEP 11680-000

Tel (12) 3833-2115

emdurb.ubatuba@gmail.com

PROCESSO SELETIVO 001/2013

A Empresa Municipal de Desenvolvimento Urbano – EMDURB e a Comissão Organizadora

Responsável pelo Processo Seletivo, nomeada pela Portaria nº 005/2013, torna público como

deferido as inscrições nº 07 e nº 20, para realização da prova escrita no dia 22.09.2013 às

07:30 horas munidos dos documentos solicitados conforme edital do Processo Seletivo

001/2013.

Ubatuba, 18 de Setembro de 2013.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Portaria nº 005, de 01 de Agosto de 2013.

Luis Fernando Ventura da Silva

Presidente